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ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENEROQ AL 31 DE MARZO DE 2020

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIGN DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LACOLABORACION FISCAL,

FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y

FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIERQS
INGREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIQRO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESC DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
@ TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
" JGASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES ¥ SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS ¥ OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POA COBERTURAS
APOYOS FINANCIEROS
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIAGIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
PROVISIONES
DISMINUGON DE INVENTARIOS
" AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO L) OBSOLESCENCIA
— AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES
OTROS GASTOS
INVERSION PUBLICA
INVEASISN PUBLICA NO CAPITALIZABLE

31-Mar-2020

$1,337,793.29
$ 0.00

$0.00

$ 720,456.99
$2567.93

§ 639,052.29
$0.00

$72,652,274.65

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$75,352,145.15

$ 36,560,981.51
$ 472,927.63
$ 7,494,485 71

$0.00
$0.00
$ 750,000.00
$166,744.45
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$271.473.32
$121,924.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

29-Feb-2020

$ 35,201.00
$ .00
$0.00

$ 551,763.75
$461.31
$472,971.09
$0.00

$ 50,759,631.40

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$ 51,820,028.65

$ 26,080,885.23
$ 453,938.25
$6,208,665.13

$ .00
$0.00
$ 750,000.00
$ 132,878.30
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$ .00

$ 151,626.66
$0.00
$0.00
$000
$0.00

$0.00
§0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
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MUNICIPIO DE JALAPA

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2020

31-Mar-2020
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

$ 45,828,536.62
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) $ 29,523,608.53

29-Feb-2020
$ 33,757,993.57
$ 18,062,034.98

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son
responsabilidad del emisor".
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